Ristoattrezzature®
L 4 4 4 4

Cod: 7145

Tostapane continuo in acciaio inox con regolatore velocita scorrimento
tappeto cottura manuale

Descrizione

Tostapane per tostare pane a ciclo continuo - struttura in acciaio inox - tappeto di
tostaturagirevole in acciaio inox - camera di cottura con isolamento termico - regolatore velocita di
scorrimentotappeto di cottura (manuale per il mod. EST-A-3, elettronico per il mod. CVT1) -
3modalita accensione resistenze - modalita risparmio energetico (solo per EST-A-3) - uscita
delpane tostato frontale o posteriore.

Dimensioni

Dimensioni esterne 480x560%x430 mm

Dimensioni superficie di cottura 350 mm



Scheda tecnica

Frequenza

Peso

Potenza Elettrica
Produzione fette/h

Voltaggio

60 Hz

27 kg

2.45 kW
120/350 Nr
230V
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